[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЧАПЛЫГИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
КОНФЕРЕНЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2024 г.
	г. Чаплыгин
	№ 21

Об избрании комитета Чаплыгинской районной организации Общероссийского Профсоюза образования

В соответствии с пунктами 4.1., 4.2., 4.6. статьи 15, пунктом 3 статьи 31, пунктом 3.4. статьи 32 Устава Профсоюза конференция Чаплыгинской районной организации Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать комитет Чаплыгинской районной организации Общероссийского Профсоюза образования в количестве 21 (двадцати одного) человека в следующем составе:
	№
п/п
	Наименование учреждений
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	МБОУ СШ №1 им. Героя Советского Союза Кузнецова Н.А.  г. Чаплыгина
	Викулина Светлана Ивановна
	Председатель ППО

	2
	МБОУ СШ № 2 г. Чаплыгина
	Жукова Ирина Эдуардовна
	Председатель ППО

	3
	МБОУ СШ № 4 г. Чаплыгина им. П.П. Семенова-Тян-Шанского
	Бронникова Ирина Сергеевна
	Председатель ППО

	4
	МБОУ СШ №1 с. Кривополянье
	Касаткина Ольга Анатольевна
	Председатель ППО

	5
	МБОУ СШ с.Троекурово
	Титова Елена Александровна
	Председатель ППО

	6
	МБОУ СШ п. Рощинский
	Аксенова Елена Вячеславовна
	Председатель ППО

	7
	МБОУ СШ с. Колыбельское
	Сергеева Нина Алексеевна
	Председатель ППО

	8
	МБОУ ОШ с. Тупки
	Кеменова Елена Ивановна
	Председатель ППО

	9
	МБОУ ОШ с. Нарышкино
	Бударова Лидия Ивановна
	Председатель ППО

	10
	МБОУ ОШ с. Пиково
	Фомичева Светлана Алексеевна
	Председатель ППО

	11
	МБДОУ д/с "Теремок" г. Чаплыгина
	Нефедова Ирина Викторовна
	Председатель ППО

	12
	МБДОУ д/с Сказка г. Чаплыгина
	Вуколова Наталья Николаевна
	Председатель ППО

	13
	МБДОУ д/с "Солнышко" г. Чаплыгина
	Иванова Инга Александровна
	Председатель ППО

	14
	МБДОУ д/с "Колокольчик" г. Чаплыгина
	Бортникова Елена Николаевна
	Председатель ППО

	15
	МБДОУ д/с "Светлячок" г. Чаплыгина
	Катасонова Галина Анатольевна
	Председатель ППО

	16
	МБДОУ д/с «Чебурашка» с. Кривополянье
	Гомзарь Елена Николаевна
	Председатель ППО

	17
	МБДОУ д/с «Ивушка» п. Рощинский
	Кривоносова Ольга Сергеевна
	Председатель ППО

	18
	МБУ ДО "ЦДО"
	Смелова Ирина Юрьевна
	Председатель ППО

	19
	МБУ ДО ДЮСШ "Солнечный"
	Моргачев Виталий Никитович
	Председатель ППО

	20
	МБУ ДО ФОК "Лазурный"
	Свиридов Владимир Александрович
	Председатель ППО

	21
	РК Профсоюза
	Аксенова Екатерина Александровна
	Председатель

  Председатель Чаплыгинской районной
организации Профсоюза образования                    Е.А. Аксенова